v

CP
Fls:

ESTADO DO MARANHÃO
Câmara Municipal de Buriti

Avenido Condoco Mschodo. no 125 - Cenfro CEP ó5.515-000.
CNPJ n.o07.549.20 I /040 I -68

Portaria no'17/2019
Designa §ervidores para integrarem a Comissáo Permanente
de LÍcitação * CFL da Câmara Municipal de Buriti, Estado ds
Maranhão, e da outras Prsvidências.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE BURITI, ESTADO DO MARANHÃO, NO

uso de suas atribuiçôes, conferidas na Lei Orgânica do Município e Regimento lnterno da

Câmara.
RE§OLVE:

Art. 1ü- Ficam designados, para integrarem a Comissão Permanente de Licitação da

Câmara Municipalde Buriti* Maranhâo, CIs seguintes servidores;
l- RAllt[UNDú VIEIRA DE BRITO, Presidente da Comissâo;
ll- JosÉ ALvEs tlA §lLvA FILHO, 10 §ecretário da comissão;
lll- KATIA DÀ COSTA CARDO§CI CHAVE§, 2o §ecretária da Comissãc.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes

em contrário.

MANDO, portanto, a todos as autoridades a quem s conhecimento e a execução da
presente Portaria pertencer que a cumprani e façam cumprir tão inteiramente como nela se
contern. Ao Excelentíssimo Senhor 10 Secretário da Mesa Diretora a faça imprimir, publicar e
correr.

Gabinete do Pres da Cârnara Municipal de Buriti, do Maranhão, 03 de
Janeiro de ?019

ma
PresidEnte

GERTIFIGO que nesta data publiquei a presente Portaria, por meio de Edital, tendo
fixado um exemplar no mural desta Cámara Municipal de Buriti, Estado do Maranhão, e

dernais locais de acesso ao público.

Buriti, 03 de janeiro de 201g

lson Alves RodriguesEdmi
1§ Secrstário